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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Anriva Grupp Oü jätkas tegevust 2021. aastal. Ettevõtte teostas ehitustöid Soomes. 

Tulud, kulud

2021. aastal moodustas osaühing Anriva Grupp müügitulu 118 731 eurot. Ettevõtte kasum aruande perioodil 16 421 eurot. 

Ettevõtte juhatus on kolme liikmeline. Juhatusse kuulumine ei ole tasustatav, 2021. aasta majandusaastal maksti töötasu juhatuseliikmele Valdo

Grupmann.

Rivo Reisenbuk                              Juhatuse liige                                            /allkirjastatud digitaalselt/

Andres Piiroja                                 Juhatuse liige                                           /allkirjastatud digitaalselt/

Valdo Grupmann                             Juhatuse liige                                           /allkirjastatud digitaalselt/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 112 286  

Nõuded ja ettemaksed 15 486 0 2

Kokku käibevarad 25 598 286  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 059 3 152 4

Kokku põhivarad 6 059 3 152  

Kokku varad 31 657 3 438  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 12 643 845 5

Kokku lühiajalised kohustised 12 643 845  

Kokku kohustised 12 643 845  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 550 2 550 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 43 1 126  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 421 -1 083  

Kokku omakapital 19 014 2 593  

Kokku kohustised ja omakapital 31 657 3 438  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 118 731 8 008  

Muud äritulud 0 712  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -78 468 -8 096  

Mitmesugused tegevuskulud -15 229 -396 7

Tööjõukulud -3 547 0 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -909 -272  

Muud ärikulud -42 -1 039  

Ärikasum (kahjum) 20 536 -1 083  

Intressitulud 1 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 20 537 -1 083  

Tulumaks -4 116 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 421 -1 083  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Anriva Grupp raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida

täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna väljaantavad juhendid.

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandele

kehtestatud nõuetest. Kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 / 2 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõtte majandusaasta alguskuupäev on muutunud, mille tulemusena on majandusaasta lühem / pikem kui 12 kuud ning võrdlusandmed ei

pruugi olla täielikult võrreldavad.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi, v.a õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad, mille puhul tehingukulutusi ei liideta (ega arvata maha) algsesse

soetusmaksumusse.

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded) kajastatakse edaspidi

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud börsil noteeritud võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses,

välja arvatud lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud, mida kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised ning mitterahalised varad ja kohustised, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel. Ümberhindlusel tekkinud valuutakursside vahesid kajastatakse kasumiaruandes valuutakursi kasumi või kahjumina.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit / individuaalse hindamise meetodit / kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud

kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 600 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.
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Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad, seadmed kuni 5 aastat

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantskohustise soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi. Edaspidi kajastatakse finantskohustisi bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, v.a negatiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid, mida kajastatakse õiglases väärtuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu

õiglases väärtuses arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantskohustisi (nt forward-, futuur-, swap- või optsioonilepingud) hinnatakse igal aruandekuupäeval ümber

nende hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole maha arvatud võimalikke finantskohustise realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi.

Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või kahjumid kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi.

Tulu kaupade müügist: Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui: (1) kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale; (2)

müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse tavaliselt omandiga ning puudub tegelik kontroll kauba või toote üle; (3)

tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta; (4) tehingust saadav majanduslik kasu on tõenäoline; (5) tehinguga seotud kulutusi on võimalik

usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuse müügist: Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist. Kui teenus osutatakse väga lühikese

ajaperioodi jooksul ning tulu periodiseerimise mõju on ebaoluline, kajastatakse tulu kohe pärast teenuse osutamist.

Intresside, litsentsitasude ja dividendide tulu: Tulu, mida saadakse vara kasutada andmise eest intresside, litsentsitasude või

dividendidena, kajastatakse siis, kui: (1) tulu laekumine on tõenäoline; (2) tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis

tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse

kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei

osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt maksab residendist äriühing tulumaksu dividendide või muude kasumieraldistena jaotatud kasumilt

nende väljamaksmisel. Residendist äriühing maksab dividendi väljamaksmisel tulumaksu määras 20/80. Alates 2019. aastast kohaldub

tulumaksuseaduse alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14/86 dividendide netosummast.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled
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Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Oü Anriva Grupp seotud osapoolteks on:

a)tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju Anriva Grupp OÜ ärilistele otsustele;

b)punktis a kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad

ettevõtted.

Bilansipäevajärgsed sündmused.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 10 299 10 299

Ostjatelt laekumata

arved
10 299 10 299

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 638 2 638

Ettemaksed 2 549 2 549

Tulevaste perioodide

kulud
2 549 2 549

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 486 15 486

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021

Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 930

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 686

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 616
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 5 567 1 880 7 447

Akumuleeritud kulum -2 026 -1 436 -3 462

Jääkmaksumus 3 541 444 3 985

  

Amortisatsioonikulu -194 -78 -272

Müügid (jääkmaksumuses) -195 -366 -561

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 3 900 0 3 900

Akumuleeritud kulum -748 0 -748

Jääkmaksumus 3 152 0 3 152

  

Ostud ja parendused 3 816 3 816

Amortisatsioonikulu -909 -909

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 7 716 7 716

Akumuleeritud kulum -1 657 -1 657

Jääkmaksumus 6 059 6 059

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 437 2 437  

Võlad töövõtjatele 2 975 2 975  

Maksuvõlad 6 616 6 616 3

Muud võlad 615 615  

Kokku võlad ja ettemaksed 12 643 12 643  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Muud võlad 845 845  

Muud viitvõlad 845 845  

Kokku võlad ja ettemaksed 845 845  
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Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 550 2 550

Osade arv (tk) 3 3

Vastavalt põhikirjale koosneb osakapital 3 osast, nimiväärtusega 850 eurot.

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent 6 107 0

Energia 0 332

Elektrienergia 0 332

Mitmesugused bürookulud 3 055 64

Muud 6 067 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 15 229 396

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 3 500 0

Sotsiaalmaksud 47 0

Kokku tööjõukulud 3 547 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 639 845

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 639 845
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MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 2 647

Kokku müüdud  2 647

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

23 250  

Kokku ostetud 23 250  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 3 500 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.03.2022

Anriva Grupp OÜ (registrikood: 12971861) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VALDO GRUPMANN Juhatuse liige 28.03.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 43

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 421

Kokku 16 464

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
16 464

Kokku 16 464



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 118731 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Valdo Grupmann 38611084917 Eesti
850 EUR

(Lihtomand)

Rivo Reisenbuk 38610034910 Eesti
850 EUR

(Lihtomand)

Andres Piiroja 38209070293 Eesti
850 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56620046

E-posti aadress anrivagrupp@gmail.com


